Тульская область

	Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 02 июля 2013 года
	№ 66-1

Об определении порядка утверждения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Определить порядок утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

1.1. Перечень информации о деятельности главы муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утверждается решением Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

1.2. Перечень информации о деятельности Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утверждается решением Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
1.3. Перечень информации о деятельности администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утверждается постановлением администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района
Н.В.Тихонычева

PAGE
2